
À compter de février 2024

Tarifs du périscolaire le matin et le soir

QF
1 enfant

matin soir (goûter inclus)
7h30 à 8h20 8h00 à 8h20 16h30 à 17h30 16h30 à 18h 16h30 à 18h30

≤ 300 1,02 € 0,41 € 1,22 € 1,65 € 1,98 €
301-450 1,19 € 0,48 € 1,43 € 1,93 € 2,32 €
451-760 1,36 € 0,54 € 1,63 € 2,25 € 2,77 €
761-1220 1,44 € 0,58 € 1,73 € 2,39 € 2,94 €
1221-1450 1,53 € 0,61 € 1,84 € 2,58 € 3,20 €
≥ 1451 1,70 € 0,68 € 2,04 € 2,86 € 3,55 €

Tarifs du périscolaire le matin et le soir > 2 enfants 

QF
≥ 2 enfants

matin soir (goûter inclus)
7h30 à 8h20 8h00 à 8h20 16h30 à 17h30 16h30 à 18h 16h30 à 18h30

≤ 300 0,92 € 0,37 € 1,10 € 1,49 € 1,79 €
301-450 1,08 € 0,43 € 1,29 € 1,75 € 2,10 €
451-760 1,23 € 0,49 € 1,48 € 2,04 € 2,51 €
761-1220 1,30 € 0,52 € 1,57 € 2,16 € 2,66 €
1221-1450 1,39 € 0,56 € 1,67 € 2,33 € 2,90 €
≥ 1451 1,54 € 0,62 € 1,85 € 2,59 € 3,21 €

Tarifs du périscolaire le mercredi hors vacances scolaires

QF
1 enfant ≥ 2 enfants 1 enfant ≥ 2 enfants

≤ 300 4,59 € 4,15 € 4,59 € 4,15 €
301-450 5,36 € 4,85 € 5,36 € 4,85 €
451-760 6,07 € 5,49 € 6,07 € 5,49 €
761-1220 6,73 € 6,09 € 6,73 € 6,09 €
1221-1450 7,30 € 6,60 € 7,30 € 6,60 €
≥ 1451 7,86 € 7,11 € 7,86 € 7,11 €

Tarifs de l’accueil de loisirs les vacances scolaires

QF
1 enfant ≥ 2 enfants

≤ 300 9,18 € 8,31 €
301-450 10,71 € 9,69 €
451-760 12,14 € 10,99 €
761-1220 13,46 € 12,18 €
1221-1450 14,59 € 13,20 €
≥ 1451 15,71 € 14,22 €

Tarifs des veillées

QF
1 enfant ≥ 2 enfants

19h – 22h (repas inclus)
≤ 300 6,25 € 5,65 €
301-450 7,01 € 6,34 €
451-760 7,64 € 6,91 €
761-1220 8,78 € 7,95 €
1221-1450 9,62 € 8,70 €
≥ 1451 10,11 € 9,15 €

GRILLE TARIFAIRE DES ACCUEILS 
PÉRISCOLAIRES ET EXTRASCOLAIRES 

« OXALIS » DE LA COMMUNE DE SAINT-PAUL 
DE VARCES

1/2 journée matin
(avec repas → tarif en supplément)

1/2 journée après-midi
(sans repas)

journée complète 
(avec repas → tarif en supplément)


